
 

 
皆様方には平素よりご愛顧賜り心より感謝申し上げます。 
弊社は本年創業１２０周年又創立６０周年の節目の年を迎えました。 
ひとえに地域の皆様方にお支えいただきました事と「懸命力」のスローガンのも

と勤務に精励してくれた社員のチーム力の賜と重ねて感謝申し上げる次第で

す。 
創業より時代と市場の要請に応え取り扱う商品の変遷の中、今日まで継承で

きましたがこれから先の事は想像の域を超えた新たなる大いなる挑戦が待ち

受けていると存じます。 
顧客の皆様方の生産性向上への提案によるお役立ちを目指し新しい「マゴオ

リ」を社員一同総力結集いたし構築していく所存です。 
第６０期の御礼と共に今後ともご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 
  

代表取締役 馬郡 謙一 
 
 

 


